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Joki ICT ja tiedolla johtamisen ohjausryhmä ovat valmistelleet ESR-
hankehakemusta tiedolla johtamisen osaamisen kehittämiseen 
kunnissa, kuntayhtymissä ja kuntaomisteisissa yhtiöissä sekä Joki 
ICT:ssä. Hankkeen tavoitteena on parantaa digitaalisia taitoja 
tukemaan tiedolla johtamista pilotoimalla mittaristoa, mikä reagoi 
nopeasti toimintaympäristössä tapahtuviin muutoksiin. Mittariston 
pilotointi pitää sisällään myös tietovaraston suunnittelua ja pilotointia. 
Hankkeen keskiössä on osaamisen ja ymmärryksen kasvattaminen 
koulutusten ja pilottien kautta. 
 
Hankkeen kesto on yksi vuosi. Aloitus syksyn 2022 aikana ja hanke 
päättyy lokakuussa 2023. Hankkeen hakijana ja hallinnoijana toimii 
Joki ICT. Omistajaohjausryhmä käsitteli hanke-ehdotusta 16.3.2022 
ja hyväksyi rahoituksen hakemisen hankkeelle. 
 
Hankkeen alustava budjetti (maksimi) on 170.200 € ja se tarkentuu 
valmistelun aikana. Hankkeelle haetaan 80 % ESR-rahoitusta. Loppu 
20 % (max. 34.040 €) rahoitetaan omistajien ja Joki ICT:n toimesta 
siten, että kunnan osuus on 2.500 € ja Joki ICT rahoittaa loppuosan 
omistajaohjauksen kehittämisrahasta. 
 
Osallistujakohtaista rahoitusosuutta pienennetään tarvittaessa, jos 
osallistuvien kuntien, kuntayhtymien ja kuntaomisteisten yhtiöiden 
määrä on suuri ja niiden rahoitusosuus ylittäisi tarvittavan 
omarahoitusmäärän. 
 
ESR-rahoitus haetaan Pohjois-Pohjanmaan ELY:n kautta, jonka takia 
hankkeeseen voivat aktiivisesti osallistua vain Pohjois-Pohjanmaalla 
toimivat kunnat, kuntayhtymät ja kuntaomisteiset yhtiöt. Tulokset ovat  
kaikkien Joki ICT:n omistajien käytettävissä ja hankkeen 
etenemisestä informoidaan kaikkia omistajia. 
 
Rahoituksen saamisen ehtona on useamman kunnan sitoutuminen 
hankkeeseen. Hankkeeseen mukaan haluavilta pyydetään 
sitoumukset 29.3.2022 klo 12.00 mennessä. 
 
Oheismateriaalina on tarkempi esittely hankkeesta. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus esitellään kokouksessa. 
 

Päätös Keskustelun päätyttyä kaupunginjohtaja teki seuraavan 
päätösesityksen: Kaupunginhallitus päättää, että Oulaisten kaupunki 
osallistuu hankkeeseen ja sitoutuu maksamaan hankkeen 2.500 €:n 
omarahoitusosuuden. 
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Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
päätösesityksen. 
 
 


